КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 21.10.2022 г.                       рп. Белореченский                              № 289-1

О проведении

профориентационных проб

 В рамках федерального проекта «Билет в будущее», в соответствии с

Концепцией сопровождения профессионального самоопределения детей и

молодежи Иркутской области в условиях перехода к цифровой экономике

и информационному обществу на период 2021-2025 годы, муниципальным

планом «дорожная карта» по развитию кадрового потенциала системы

образования Усольского муниципального района на 2020-2025 годы,

утверждённый приказом Комитета по образованию №171 от 18.06.2020г.,

муниципальным проектом «Профориентация обучающихся», в целях

профориентационной работы с обучающимися, развития и становления

профессионального выбора будущей профессиональной деятельности, на

основании плана работы Комитета по образованию Усольского

муниципального района Иркутской области, руководствуясь п.п. 6.4.8.

Положения о Комитете по образованию Усольского муниципального

района Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие в профориентационных пробах

обучающихся 9 класса МБОУ «Тельминская СОШ» 27 октября 2022 года

на базе ГБПОУ ИО «Ангарский педагогический колледж» в 14.00 часов

(Приложение 1).

2. Директору МБОУ «Тельминская СОШ» выделить автобус для

организации подвоза участников мероприятия по маршруту: п. Тельма – г.

Ангарск - п.Тельма.

3. Директору МКУ «Управление» Шитиной А.К. выделить

финансовые средства для организации подвоза участников мероприятий

согласно смете (Приложение 1).

4. Контроль исполнения приказа возложить на директора МБУ

«Центр развития образования Усольского района» Кондратову Л.Г.

Председатель                                                        Н.Г. Татарникова

Исп. Кузнецова Н.А.,

 8 (39543) 36 0 72

Приложение 1

№ Фамилия, имя Число, месяц,
год рождения

класс ФИО педагога

1. Бадамшина Виктория 22.02.2007 9Б

2. Власевский

Константин
23.10.2022 9Б Стадник М.Б.

Гурьева И.А.

3. Гладышева Виктория 22.05.2007 9Б

4. Горбунова Светлана 22.07.2007 9Б

5. Горкунова Наталья 14.06.2007 9Б

6. Готовская Ксения 01.02.2007 9Б

7. Петрова Екатерина 23.11.2007 9Б

8. Пустынников Данил 10.10.2007 9Б

9. Ступина Евгения 22.04.2007 9Б

10. Ульмер Каролина 16.02.2007 9Б

Приложение 2

УТВЕРЖДАЮ:

Председатель Комитета по

образованию Усольского

муниципального района

Иркутской области

______________Н.Г. Татарникова

СМЕТА

для организации подвоза участников профориентационной встречи

районного педагогического класса

(27 октября 2022 года)

Программа «Развитие инфраструктуры и обеспечение комплексных

мер противодействия» на 2020-2025 годы

Подпрограмма «Обеспечение безопасности школьных перевозок

детей образовательными учреждениями Усольского района» на 2020-2025

годы

1. ГСМ –  772,50 руб.

№ Образовательное

учреждение

Дата Маршрут Расстояние

(в км)

Расчёт

ГСМ (в

л.)

Сумма

(руб.)

1 МБОУ

«Тельминская

СОШ»

27.10.2022

 п.Тельма  - г.

Ангарск –

п.Тельма

  22   15 772,50

ВСЕГО: 772,50 (семьсот семьдесят два рублей пятьдесят копеек).